

Wrocław, 31.05.2019 r.

Nr sprawy: SP.ZP.272.16.2019.II.FR

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

**INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zamawiający - **Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego**, informuje, że w dniach od 23.05.2019 r. do 30.05.2019 r. wpłynęły przedstawione poniżej zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia pn.: „**Budowa boiska wielofunkcyjnego w Kątach Wrocławskich dla potrzeb Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Kątach Wrocławskich przy ul. 1-go Maja 43, 55-080 Kąty Wrocławskie, w systemie zaprojektuj i wybuduj**”.

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz.1986 ze zm. ze zm.), Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie nr 1:

Dotyczy Szafka - szafka łazienkowa. Jaka grubość płyty? Czy zamieszczony rysunek jest tylko przykładowy czy dokładnie tak ma wyglądać szafka, jeśli przykładowy to potrzebujemy jakiś projekt, jeśli ma wyglądać jak ta ze zdjęcia to nie zgadzają się ilości drzwi/ szuflad. Z rysunku nie jesteśmy w stanie odczytać w jaki sposób otwierają się poszczególne części.

Odpowiedz nr 1:

Zamawiający wyjaśnia, że Opis Przedmiotu Zamówienia dla **Zadania 1** stanowiący załącznik 6.1. do SIWZ w pozycji **32** po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

Pozycja 32 - Szafka łazienkowa – otrzymuje brzmienie (szczegółowy opis):

- Szerokość szafki (w cm) 30
- Głębokość szafki (w cm) 30
- Wysokość szafki (w cm) 130
- Kolorystyka wewnętrznych półek mebla - biały
- Kolor uchwytów - Chromowana połysk
- Ilość nóżek mebla - 0
- Grubość frontu (mm) 18
- Materiał / wykończenie frontu płyta MDF lakierowana
- Nóżki w komplecie nie
- Kolor korpusu szarobeżowy
- Materiał i wykończenie półek płyta wiórowa laminowana
- Ilość szuflad 0
- Ilość drzwi 1 drzwi
- Kolor frontu Szarobeżowy
- Kolor biały
- Cichy domyk - tak
- Sposób montażu - Stojący
- Typ okuć drzwi i szuflad uchwyt
- Typ zamka w drzwiach i szufladach drzwi otwierane
- Grubość materiału korpusu meblowego (w mm) 15



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



DOLNY
ŚLĄSK

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



- Materiał i wykończenie uchwytu metal połysk
- Materiał i wykończenie korpusu płyta MDF lakierowana
- Wykończenie frontu wysoki połysk
- Ilość półek 2 półki regulowane, 1 półka stała

Pytanie nr 2:

Szafka na przybory toaletowe: czy szuflada ma być na dole? Jak głęboka ma być szuflada, na 1 OH? Np 1 OH na dole szuflada, 3 OH drzwi skrzydłowe i w środku 2 półki?

Odpowiedz nr 2:

Zamawiający dookreśla Opis Przedmiotu Zamówienia dla **Zadania 1** stanowiącego załącznik 6.1. do SIWZ dla pozycji **12**, tj. **szafka na przybory toaletowe**: typowa szafka z drzwiami skrzydłowymi, biała, bez szuflady, z półeczkami w środku. Niekoniecznie płyta wilgocioodporna. Wymiary szafki bez zmian.

Pytanie nr 3:

łóżko piętrowe z materacem:

wymiar 205 to rozumiem szerokość , 95 głębokość a 40? Wysokość? Łóżko ze zdjęcia jest wykonane z sony i ma wymiary 200x90 czyli materac 190x80. Wyżej informacja dąb Amber, który jest dopasowany do reszty mebli a w opisie jest i dąb Amber i jasny szary. Proszę o doprecyzowanie jakie ma być to łóżko, z czego wykonane i w jakim kolorze.

Odpowiedz nr 3:

Zamawiający wyjaśnia, że Opis Przedmiotu Zamówienia dla **Zadania 1** stanowiący załącznik 6.1. do SIWZ w pozycji **3** po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

Pozycja 3 – łóżko piętrowe z materacem (4 łóżka podwójne, tj. 8 miejsc do spania) – otrzymuje brzmienie (szczegółowy opis):

Łóżko piętrowe 200x90

Wymiary długość/szerokość/wysokość 207/97/157,
powierzchnia spania 90x200.

Rama łóżka, drabinka i barierki winny być wykonane z litego drewna sosnowego, lakierowanego trzykrotnie. Stelaże pod materac winny być wykonane ze sprężynujących listew, zapewniających odpowiednią pozycję ciała.

Łóżko winno posiadać panele frontowe i tylne oraz front szuflady na pościel wykonane z płyty MDF.

Łóżko powinno mieć możliwość dwustronnego mocowania drabinki i barierki, do wyboru lewa lub prawa strona. Nie dopuszcza się montażu drabinki z tyłu lub przodu łóżka.

Minimalne obciążenie górnego łóżka 60 kg, dolnego 80 kg. Kolor łóżka: elementy sosnowe bejcowane pod kolor dąb Amber. Kolor paneli i frontu szuflady – grafit.

Załączone zdjęcie jest zdjęciem poglądowym.

Pytanie nr 4:

Pozycja nr 6 : szafa ubraniowa o szerokości 60cm w standardzie jest szafą jednodrzwiową tak jak przedstawia załączony w opz rysunek. W nazwie jest stwierdzenie szafa dwudrzwiowa. Czy dopuszczalne jest w takim razie zastosowanie szafy standardowej, zgodnie z rysunkiem czyli jednodrzwiowej? .

Odpowiedz nr 4:

Zamawiający dookreśla Opis Przedmiotu Zamówienia dla **Zadania 1** stanowiący załącznik 6.1. do SIWZ dla pozycji **6**, tj. **szafa ubraniowa dwudrzwiowa**: Zamawiający wyraża zgodę na jednodrzwiową szafę ubraniową. Wymiary szafy i jej funkcjonalność pozostają bez zmian.

Pytanie nr 5:

Pozycja nr 21: Szafa aktowa zgodnie z opisem jest to standardowa szafa dwudrzwiowa z półkami w środku i to się zgadza z zamieszczonym w opz pod opisem zdjęciem. W nazwie jest natomiast szafka wysoka z dwoma półkami i dwoma szafkami. Czy jest to błąd w nazwie i możemy się kierować opisem szafy?



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



DOLNY
ŚLĄSK

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Odpowiedź nr 5:

Zamawiający wyjaśnia, że w Opisie Przedmiotu Zamówienia dla **Zadania 1** stanowiącego załącznik 6.1. do SIWZ w pozycji **21**, tj. **szafa wysoka z dwoma półkami i dwoma szafkami**, wystąpił błąd w nazwie. Należy kierować się opisem szafy.

Pytanie nr 6:

Pozycja nr 5: czy dopuszczalne jest użycie lampki nocnej o następujących wymiarach: wysokość 24,9cm, szerokość 12cm, głębokość 12cm?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający wyraża zgodę na lampkę nocną o wymiarach: wysokość 24,9cm, szerokość 12cm, głębokość 12cm, (pozycja **nr 5** Opisu Przedmiotu Zamówienia dla **Zadania 1** stanowiącego załącznik 6.1. do SIWZ)

Pytanie nr 7:

W związku z brakiem odpowiedzi na dotychczas zadane pytania, czy jest możliwość wydłużenia terminu złożenia oferty.

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający wyjaśnia, że w dniu 30.05.2019 r. dokonał modyfikacji treści SWIZ w zakresie terminu składania ofert, tj. wydłużenia terminu do dnia 07.06.2019 r. do godz. 11:00. Modyfikacja została upubliczniona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 30.05.2019 r.

Pytanie nr 8:

Rolety na oknach - po pomiarze z natury okazuje się, że część okien składa się z części również łukowej. Po konsultacji z firmą od rolet, dowiedziałam się, że zamontowanie rolet typu dzień noc na łuku nie jest możliwa. Opcja obejścia tego to zamontowanie dużego prostokąta poza oknem, który obejmowałby całe okno, co naszym zdaniem jest mało estetycznym rozwiązaniem. Drugi wariant - pozostawienie części łukowej bez rolety.

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający wyjaśnia, że wybiera drugi wariant, tj. pozostawienia części łukowej bez rolety. (pozycji **nr 7** Opisu Przedmiotu Zamówienia dla **Zadania 1** stanowiącego załącznik 6.1. do SIWZ)

SEKRETARZ
POWIATU WROCŁAWSKIEGO

Anna Zygadło

Wioletta Owczarek

DYREKTOR

Wydziału Zamówień Publicznych